należy dołączać dowody poświadczające o niezamożnym stanie intefe-
m W końcu*Hna ■ H.lelt.ar6kie potrzebę użycia wód Ciechocińskich udowodniająee.

będą U QoaaJe się, że podania po dacie powyższej wniesione, bez skutku pozosta

ła''----- Warszawa d. 2 (14) Lutego 1881 r. k—3509

U . 'U '
~ Z OKAZYWANYCH DOTĄD.
Cena wejść: 1-sze miejsce kop. 40—2-gie kop. 20.

Żołnierze i dzieci płacą połowę, k—1635 —

w Nałęczowie,
a wnpienno"*elftZi'itft i obfite zdroje przaśne).
^Xca/o^i ra,,0'v,.!l: D°m zdrowia (Kurhaua), z obszernym logiem

OOMTEKdeOPJSBA ® 37.
Oftfc 16 lutego 1881 roku. Środa Dnia 4 (16) lutego 1881 roku.

Potrzebne są

i Uczennice do szycia kapeluszy słomkowych,
plica Newy-Świat. Nr 30, mieszk. 30. 3695d

uzdolniony, pragnący się kształcić w zawo
dzie handlowym, poszukuje miejsca w jednym
z pierwszorzędnych handli na koszcie Ojca.
Adresa składać w Kiosku, Plac Bankowy,
pod lit. W, S.

wiorst od miasta Łodzi, zawierające ro-
?IeRłośei 9?8 morgów, 240 prętów, w dobrej
““‘turze. Licytacja rozpoeznie się oi rs. 31,200,
vMiutn rs. 3,300.—Bliższa wiadomość w Dy-
Xe“<tji Szczegółowej Towarzystwa Kredyto-
*ego Ziemskiego w Warszawie i księdze hy-
P°teeznej tychże dóbr. ,
-W arszawa. dnia 3 (15) Lutego 1881 roku. IFnił«.: i - — ' ----- aj — r»-----------

znająca się na gospodarstwie domow’em, miej-
skiem i wiejskiem, krawiecczyznie, szyciu na
maszynie, z rekomendacją, poszukuje miejsca.
Ulica Chmielna Nr 21, mieszk. 6, w lewej
oficynie, 2-gie piętro, stróż wskaże. 3196d